Darülfünûn’un

(Üniversite) sadece Edebiyat ve Felsefe Bölümü’nde de “Mükemmel Arabî ve Farisî, Fransız, Latin ve

Yunan” dilleri yabancı dil olarak öğretilecekti. (Takvim-i Vekayi, 6-8 Cemaziyelevvel 1286 (1869)).

Sonuç olarak denilebilir ki, bu nizamname ile en yaygın Batı dili olarak “Fransızca” Osmanlı genel

eğitim sistemi içine girmiştir. 1869-1922 yılları arasında gerek idadilerde gerekse rüştiyelerin ders

programında yer alan yegâne Avrupa kaynaklı yabancı dil Fransızca idi (Salman, 2005; Tenger, 2005).